intencyjnej w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację 
zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu – Charłupia Wielka Etap I”, wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia Powiatowi Sieradzkiemu pomocy finansowej w wysokości 
1 530 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

2. Ustala się, że pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej z budżetu Miasta Sieradza w roku 2026.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.